
 

 

 

 
All’albo della scuola 

A l Consiglio di Circolo 
Al DSGA 

 
 

Oggetto:  Decreto modifica programma annuale n.10 -Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - 

Missione 1 -Componente 1 Investimento 1.4. “Servizi e Cittadinanza Digitale–Misura 1.4.1 

“Esperienza del cittadino nei servizi pubblici”-  

CUP: I71F23000140006 

 

ILDIRIGENTESCOLASTICO 

 

VISTO  il Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), la cui valutazione positiva è stata approvata 

con Decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato 

generale del Consiglio con notaLT161/21, del14 luglio 2021 e, in particolare, la Missione4–

Istruzione e Ricerca Componente 1–Asse 1 , Misura 1.4.1 “Esperienza del cittadino nei servizi 

pubblici”; 

 
VISTO  il decreto del Ministro dell’istruzione 06/12/2022, n. 167, con il quale è stato adottato il 

“Piano Scuola 4.1” in attuazione della linea di investimento 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA 

DIGITALE” – Esperienza del cittadino nei servizi pubblici – scuole (dicembre 2022); 

 
VISTO  l’ Allegato 2–Definizione del perimetro degli interventi relativi alla misura 1.4.1 

“Esperienza del cittadino nei servizi pubblici”finanziato dall’Unione Europea – 

NextGenerationEU; 

 

VISTO   l’ Avviso pubblicato in data 07/12/22 sul sito Pa digitale 2026; 

 

VISTA    la candidatura n. 79893  inoltrata su PA digitale 2026 il10/02/2023; 

 

 

VISTO   il decreto di finanziamento relativo alla candidatura presentata da questa istituzione  



 

 

scolastica; 

CONSIDERATO   che i finanziamenti di cui trattasi hanno destinazione finalizzata 

 

DECRETA 
 
E’ assunto al programma annuale e.f. 2023 il progetto di cui sotto come di seguito riportato: 

- 

Tipologia dell’Intervento 
DESTINAZI

ONE 

Totale 
autorizzato 

CodiceCUP 

Componente1–Potenziamento dell’offerta dei servizi di 
istruzione: dagli asili nido alle Università – 
Investimento1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE, 
Misura 1.4.1 “Esperienza del cittadino nei servizi pubblici” 
Finanziato dall’Unione europea–NextGenerationEU 

ENTRATE: 
02 -03-2 

Finanziamenti 
dall’Unione 
Europea -Altri 
finanziamenti 
dall’Unione 
Europea 
SPESE 
A03-19 
 

 
 
 

€. 7.301,00 

 

 
I71F23000140006 

 
 

Il presente decreto viene trasmesso per conoscenza ai membri del Consiglio d’ Istituto, ai sensi del D. I. n. 129 /2018 -      
art. 10 - comma 5 . Per l’obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tutti i documenti di interesse 
comunitario  relativi allo sviluppo dei progetti saranno resi visibili sul sito e all’Albo di questa Istituzione Scolastica 

 
 

 
Il Dirigente Scolastico 
Dott.Giuseppe Gallo 

Documento informatico firmato digitalmente 
Ai sensi del D.Lgs82/2005 s.m.i e norme collegate 


	ILDIRIGENTESCOLASTICO
	DECRETA

		2023-11-08T12:09:36+0100
	GIUSEPPE  GALLO




